様式第１号(第７条関係)

大野城市長 井 本  宗 司 様

  　　年　　月　　日

〒816-

電話 － 携帯 - -

　　　時　　分～　　 時　　分　（90分以内）

人 おもに 歳 ～ 歳

※申込書は、上記の太枠内にご記入いただき、希望する出前講座の担当課に提出してください。

　郵送（〒816-8510 大野城市曙町2-2-1 各担当課宛）またはＦＡＸ(573-7791)でも結構です。

※出前講座の日時調整・内容等については、直接、各担当課におたずねください。業務の都合によりご希望に添え

　ない場合もございますので、予めご了承ください。

希  望  日  時

  　　年　　月　　日（　　曜日）

生 涯 学 習 ま ち づ く り 出 前 講 座 利 用 申 込 書

申　込　日

※受付番号

申込団体名

申 住所

込 氏名

者

連絡先

　　大野城市生涯学習まちづくり出前講座を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

備　　　　考

会　　　　場

参加予定人数

講座の形式

（希望する形式にチェックを入れてください。）

□対面　　              　  　□オンライン

□その他（　　　　　                  　　）

集会等

の内容

名　称

目　的

番号 タイトル

希望する講座

担当課

※特に希望される内容等があれば記入してください。

確認事項（次の事項を確認の上、チェックを入れてください。）

□以下の集会には該当しません

・公の秩序を乱し、又は善良な風俗を阻害するおそれのあるもの

・政治、宗教又は営利を目的とするもの

・生涯学習まちづくり出前講座の目的に反するもの

・苦情、陳情を目的とするもの

・暴力団の威力を利用し、又は暴力団の活動若しくは運営に協力することを目的とするも

  の

参加者の年齢構成

Ｑ１．「生涯学習まちづくり出前講座」を、どのようにしてお知りになりましたか？（最も当てはまるものを１つ選択）

①広報大野城を見た ②市のホームページを見た ③パンフレット・ポスターを見た

④友人・知人から聞いた ⑤過去に出前講座を利用している

Ｑ３．パンフレットはどこにあれば手に入れやすいですか？

ご協力ありがとうございました。

下記のアンケートにご協力ください。

大野城市

Ｑ２．パンフレットはどこで手に入れましたか？ポスターはどこで見ましたか？ （当てはまるものを１つ選択）

①公民館 ②コミュニティセンター ③まどかぴあ ④市役所 ⑤その他（施設名 ）

※以下の質問は、「③パンフレット・ポスターを見た」とお答えの方に伺います。